2019年 7月 10日

お客様各位

オプテックスグループ株式会社

オプテックスグループ統合拠点開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はご愛顧賜り、ありがとうございます。

さて、この度当社グループ事業会社の東京営業拠点を統合し、新たにグループ統合拠点を開設することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

つきましては、更なるサービスの向上とグループシナジーの醸成を進め、社会に役立つオプテックスグループを目指してまいり

ますので引き続きご支援賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

オプテックスグループ統合拠点の概要と業務開始予定日

所在地：〒105-0022

東京都港区海岸 1-9-1 浜離宮インターシティ３F

アクセス：JR浜松町[北口](6分)、大江戸線大門駅[B2](7分)、 ゆりかもめ竹芝駅[西口](4分)

事業会社別概要

事業会社別名称 電話番号/FAX番号 業務開始日

オプテックス株式会社 東京支店 03-5733-1722/03-5473-3990 2019年 8月 26日

オプテックス・エフエー株式会社 東京営業所 03-3578-7331/03-3578-7332 2019年 9月  2日

シーシーエス株式会社 東京営業所 03-4346-0560/03-4346-0561 2019年 8月 19日

技研トラステム株式会社 東京支店 03-5733-1721/03-5473-6420 2019年 8月 19日

※シーシーエスの恵比寿テスティングルームおよび AI ラボは、引き続きご利用いただけます。

（付近の地図）日鐵興和不動産資料より             （建物外観）日鐵興和不動産資料より

以上